
平成 29 年 12 月 27 日 

お客様各位 

 

㈱川金ダイカスト工業 

管理部 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始にあたり、誠に勝手ながら下記の期間中、弊社の業務をお休みさせていただきます。期間中の

お電話・メールでのお問合せは 2018 年 1 月 5 日より順次対応させていただきます。ご不便をおかけすることと

存じますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【本社工場】 

日付 営業時間 備考 

12 月 28 日 8：20～16：55 ※棚卸【対応依頼等の受付を 16：55 までとさせていただきます。】 

12 月 29 日 休業日 休業日 

12 月 30 日 休業日 休業日 

12 月 31 日 休業日 休業日 

1 月 1 日 休業日 休業日 

1 月 2 日 休業日 休業日 

1 月 3 日 休業日 休業日 

1 月 4 日 休業日 休業日 

1 月 5 日 通常営業 5 日以降は通常通り営業いたします。 

※1 月 6 日 通常営業 ※土曜日ですが、通常営業となります。 

【熊本工場】 

日付 営業時間 備考 

12 月 28 日 8：00～17：30 ※棚卸【対応依頼等の受付を 17：30 までとさせていただきます。】 

12 月 29 日 休業日 休業日 

12 月 30 日 休業日 休業日 

12 月 31 日 休業日 休業日 

1 月 1 日 休業日 休業日 

1 月 2 日 休業日 休業日 

1 月 3 日 休業日 休業日 

1 月 4 日 休業日 休業日 

1 月 5 日 通常営業 5 日以降は通常通り営業いたします。 

※1 月 6 日 通常営業 ※土曜日ですが、通常営業となります。 

 

                                               以上 


